Приложение 7
к Решению Совета депутатов

Едровского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ ПУБЛИЧНО НОРМАТИВНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ,  ПОДЛЕЖАЩИХ ИСПОЛНЕНИЮ ЗА СЧЕТ  СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА Едровского сельского поселения:
рублей
	
	Наименование
	Правовое основание
	2025год
	2026год
	2027год

	1
	Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы
	Решение Совета депутатов от 08.12.2016 №63
	199841
	199841
	199841

	2
	Дополнительное пенсионное обеспечение лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной)основе  
	Решение Совета депутатов от 08.12.2016 №64
	198000
	198000
	198000

	
	Итого
	
	397841
	397841
	397841


